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رئیس حزب سبز جمهوری آذربایجان : برای متقاعد کردن بعضی ها، باید آلمانی، انگلیسی و
یا آمریکایی باشی...

بعد از انتقاد الهام علی اف رئیس جمهور آذربایجان از '' بی پی'' ، برخی سیاستمداران داخلی به طور سفارشی، به انتقاد

گسترده و شدید از این شرکت پرداختند
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بعد از انتقاد الهام علی اف رئیس جمهور آذربایجان از " بی پی" ، برخی سیاستمداران داخلی به طور سفارشی، به انتقاد گسترده و شدید از این شرکت پرداختند

به گزارش آران نیوز به نقل از فاکت خبر ، انتقاد اخیر الهام علی اف از شرکت انگلیسی پتریش پترولیوم ، فضای رسانه ای آذربایجان را تحت تاثیر قرار داده است. در این خصوص مائیس گلعلی اف

رئیس حزب این کشور می گوید : بعد از انتقاد الهام علی اف رئیس جمهور آذربایجان از " بی پی" ، برخی سیاستمداران داخلی به طور سفارشی، به انتقاد گسترده و شدید از این شرکت پرداختند

مائیس گلعلی اف رهبر حزب سبزهای آذربایجان یاد آور می گردد : سالها پیش وقتی من از ضررها و خسارات های حضور شرکت "بی پی" به اقتصاد و حتی سیاست آذربایجان صحبت می کردم برخی

از آقایون سیاسی به من می گفتند؛ تو مغرضانه موضع گیری می کنی و... ولی امروز همان ها به پیشتازان تنقید از "بی پی" شدند!!

به عنوان مثال، در سال 2003 در دیداری که با عیسی قنبر رهبر حزب مساوات در قرارگاه این حزب داشتم به بیان علمی ضرر و زیان حضور بی پی در آذربایجان پرداختم که طبق روال عیسی قنبر با

تبسمی معنی دار به من گفت که اگر در آستانه انتخابات از این شرکت بزرگ و تاثیرگذار انگلیسی انتقاد بکنیم آنها در انتخابات از ما حمایت نمی کنند، که من(مائیس) در پاسخ گفتم: که عیسی بی ما

باید به فکر منافع آذربایجان باشیم نه حمایت انتخاباتی آنها، که این بار با لحنی تندتر به من گفت: شما هنوز در سیاست تازه کارید!

مورد مشابهی را با علی کریملی رهبر حزب جبهه خلق آذربایجان داشتم که ایشان نیز تقریبا همان گفته های عیسی قنبر را به من بیان کردند اما با فاصله ای چند روزه.

مستندات موجود است و هیچ یک از این آقایون نمی توانند عقب نشینی بکنند و یا گفته های خود را تکذیب کنند و حتی در نشستی که با حضور بیش از 250 دانش آموز و معلم حضور داشتند علی

کریملی مجددا نیز مواضع حمایتی خود از بی پی را بیان کرد که بنده با مستندات و اصول علمی گفته هایش را رد کردم.

علاوه بر موارد ذکر شده؛ برخی شرکت ها و نهادهای غیر دولتی نیز بودند که بازار گرمی می کردند تا بی پی بتواند جا پای خود در را آذربایجان محکم بکند و امروز همانها، نیز مجددا به انتقاد سفارشی

از بی پی برخواسته اند و گویی قهرمانان سفارشی هستند.

بعد از انتخابات 2005 مجلس ملی، علی کریملی از من معذرت خواهی کرده و گفت: پیش بینی های شما درست بود که بنده اعلام کردم: این پیش بینی ها مبنای علمی داشت نه قصد و غرض

سیاسی.

همانطور که در ابتدا بیان کردم؛ دلیل اصلی یادآوری این مسائل، انتقاد اخیر همین آقایون از بی پی است که زمانی نه چندان دور حامی حضور آن در آذربایجان بوده و به نوعی جاده صاف کن آن

بودند.

مائیس گلعلی اف در پایان چنین گفت: مجددا بیان می کنم:

" بی پی، ماشین استعمارگری نوین آمریکاست، حداقل در طول این 10 سال، بیش از هزار بار این مطلب را گفته ام، ساده لوح نباشید، این ماشین به راه خود ادامه خواهد داد، چرا باور نمی کنید؟

به نظرم برای متقاعد کردن شما باید آلمانی، انگلیسی و یا آمریکایی باشی!! تا خریدار گفته هایت باشند؛ آقایون، متاسفانه مطالبی را که بنده در ده سال اخیر در مورد شرکت بی پی می گفتم به

حقیقت پیوست، کجاست ثابت باقراف، قباد عباداف یا راسم موسی بی اف و برنامه های تلویزیونی که همه روزه پیش بینی های مثبتی از حضور بی پی در آذربایجان داشتند، چرا دیگر فعالیت بی پی

را تعریف نمی کنند؟!!!"/ع

پایان پیام
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